

# Nyhavns Champagnebodega ApS

**CVR-nr.: 40493549**

Lille Strandstræde 10 kl  
1254 København K

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/12/2021**

---

**Kasper Baagø**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Nyhavns Champagnebodega ApS  
Lille Strandstræde 10 kl  
1254 København K

CVR-nr: 40493549  
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af Nyhavns Champagnebodega.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/21 udgør 277 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>654.623</b>	<b>27.456</b>
Lønninger		-312.366	0
Andre omkostninger til social sikring		-3.133	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-127.000	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>211.944</b>	<b>27.456</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-187	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>211.757</b>	<b>27.456</b>
Skat af årets resultat		64.899	-6.028
<b>Årets resultat</b>		<b>276.656</b>	<b>21.429</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		276.656	21.429
<b>I alt</b>		<b>276.656</b>	<b>21.429</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Erhvervede lignende rettigheder		508.000	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>508.000</b>	<b>0</b>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>45.650</b>	<b>51.980</b>
Udsudte skatteaktiver		65.164	0
Andre tilgodehavender		200.000	240.000
Likvide beholdninger		467.982	57.572
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.286.796</b>	<b>349.552</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.286.796</b>	<b>349.552</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		298.085	21.429
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>338.085</b>	<b>61.429</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		176.992	33.000
Skyldig selskabsskat		6.293	6.028
Skyldig moms og afgifter		46.739	20.475
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		718.687	228.620
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>948.711</b>	<b>288.123</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>948.711</b>	<b>288.123</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.286.796</b>	<b>349.552</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret